

Hullehavn Camping ApS

Sydskovvej 9, 3740 Svaneke

CVR-nr. 29 13 47 15

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Kim Abelstedt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hullehavn Camping ApS Sydskovvej 9 3740 Svaneke
	CVR-nr.: 29 13 47 15
	Stiftet: 29. september 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Elsebeth Boulund Sørensen Kim Abelstedt Hansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Hullehavn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive Hullehavn Campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.719.078 mod 1.380.186 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.865 mod 97.861 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.719.078	1.380.186
1 Personaleomkostninger	-1.277.904	-1.051.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.111	-102.311
Driftsresultat	324.063	226.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.167	-98.142
Resultat før skat	234.896	127.924
Skat af årets resultat	-52.031	-30.063
Årets resultat	182.865	97.861
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	97.861
Disponeret fra overført resultat	-417.135	0
Disponeret i alt	182.865	97.861

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.481.332	2.524.674
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.407	171.576
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.706.739</u>	<u>2.696.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.706.739</u>	<u>2.696.250</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	43.943	28.205
Varebeholdninger i alt	<u>43.943</u>	<u>28.205</u>
Andre tilgodehavender	600.000	0
Periodeafgrænsningsposter	68.737	85.568
Tilgodehavender i alt	<u>668.737</u>	<u>85.568</u>
Likvide beholdninger	489.318	1.199.684
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.201.998</u>	<u>1.313.457</u>
Aktiver i alt	<u>3.908.737</u>	<u>4.009.707</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	957.151	1.374.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	1.682.151	1.499.286
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	239.427	225.258
Hensatte forpligtelser i alt	239.427	225.258
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.214.157	1.293.312
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.214.157	1.300.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.490	65.405
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.275	80.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.814	0
Anden gæld	538.423	839.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.002	984.899
Gældsforpligtelser i alt	1.987.159	2.285.163
Passiver i alt	3.908.737	4.009.707

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.276.425	0	1.401.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.861</u>	<u>0</u>	<u>97.861</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.374.286	0	1.499.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-417.135</u>	<u>600.000</u>	<u>182.865</u>
	<u>125.000</u>	<u>957.151</u>	<u>600.000</u>	<u>1.682.151</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.245.594	1.033.574
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.796	10.663
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.514</u>	<u>7.572</u>
	<u>1.277.904</u>	<u>1.051.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.194	11.485
Andre finansielle omkostninger	<u>85.973</u>	<u>86.657</u>
	<u>89.167</u>	<u>98.142</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>3.130.135</u>	<u>3.130.135</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>3.130.135</u>	<u>3.130.135</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-605.461	-562.119
Årets afskrivninger	<u>-43.342</u>	<u>-43.342</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-648.803</u>	<u>-605.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.481.332</u>	<u>2.524.674</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	311.234	284.334
Tilgang i årets løb	<u>127.600</u>	<u>26.900</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>438.834</u>	<u>311.234</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-139.658	-80.689
Årets afskrivninger	<u>-73.769</u>	<u>-58.969</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-213.427</u>	<u>-139.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>225.407</u>	<u>171.576</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 167 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44-67 måneder og en samlet restleasingydelse på 673 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hullehavn Holding ApS, CVR-nr. 38574205 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Hullehavn Camping ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
